

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ							
ΟΜΑΔΑ Α' ΚΑΥΣΙΜΑ							
A/A	ΚΑΥΣΙΜΑ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ
1	Πετρέλαιο κίνησης	Λίτρα	112.568,31	0,915 €	103.000,00 €	24.720,00 €	127.720,00
2	Βενζίνη αμόλυβδη	Λίτρα	1.762,11	1,135 €	2.000,00 €	480,00 €	2.480,00
3	Πετρέλαιο θέρμανσης	Λίτρα	52.202,28	0,613 €	32.000,00 €	7.680,00 €	39.680,00
ΣΥΝΟΛΟ					137.000,00 €	32.880,00 €	169.880,00

ΟΜΑΔΑ Β' ΛΙΠΑΝΤΙΚΑ							
A/A	ΕΙΔΟΣ	A.T.	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή	Σύνολο	
1	Συνθετικό λιπαντικό 100% για κινητήρες βενζίνης και πετρελαίου καθώς και για κινητήρες με συστήματα επεξεργασίας καυσαερίων με φίλτρα σωματιδίων SAE 5W-30	1	lt	280	7,00 €	1.960,00 €	
2	Ρευστό λιπαντικό κινητήρων εσωτερικής καύσεως ημισυνθετικής τεχνολογίας για πετρελαιοκίνητα οχήματα SAE 10W-40	2	lt	280	5,20 €	1.456,00 €	
3	Ρευστό λιπαντικό κινητήρων εσωτερικής καύσεως ημισυνθετικής τεχνολογίας για πετρελαιοκίνητα οχήματα SAE 15W-40	3	lt	280	3,00 €	840,00 €	
4	Πυκνόρρευστο πλήρως συνθετικό 100% πολλαπλών εφαρμογών λιπαντικό (βαλβολίνη) για γραναζοφόρα συστήματα μετάδοσης ισχύος που λειτουργούν σε βαριές συνθήκες SAE 75W-90	4	lt	200	9,00 €	1.800,00 €	
5	Πυκνόρρευστο λιπαντικό (βαλβολίνη) κατάλληλο για διαφορικά με υποειδή, κωνικά η σπειροειδή γρανάζια καθώς και για τελικές μεταδόσεις SAE 80W-90	5	lt	240	2,80 €	672,00 €	
6	Υδραυλικό λιπαντικό κατάλληλο για σύγχρονα χειροκίνητα και αυτόματα κιβώτια ταχυτήτων (ATF) και υδραυλικά τιμόνια	6	lt	240	3,90 €	936,00 €	
7	Ρευστό λιπαντικό για χρήση σε κυκλοφοριακά υδραυλικά συστήματα ή σε οχήματα με υδροκίνητικές μεταδόσεις ισχύος Κατάταξη ISO 46	7	lt	610	2,00 €	1.220,00 €	
8	Αντιψυκτικό και αντιθερμικό υγρό έτοιμο προς χρήση σε κυκλώματα ψύξης βενζινοκίνητων και πετρελαιοκίνητων οχημάτων G12	8	lt	240	1,85 €	444,00 €	
9	Λιπαντικά για μειωτήρες βιομηχανίας	9	lt	120	4,00 €	480,00 €	
10	Συνθετικό λάδι 2T Μίξη βενζίνης	10	lt	80	2,70 €	216,00 €	
11	Αντιπαγωτικά πετρελαίου	11	lt	40	5,00 €	200,00 €	
12	Καθαριστικό πετρελαίου & αντιβακτηριακό για μύκητες	12	lt	80	9,00 €	720,00 €	
13	AD BLUE	13	lt	800	1,50 €	1.200,00 €	
14	Γράσο λιθίου NLC13	14	kg	80	5,00 €	400,00 €	
15	Γράσο λιθίου NLC12	15	kg	364	4,00 €	1.456,00 €	
				ΣΥΝΟΛΟ	1.937		
ΣΥΝΟΛΟ							14.000,00 €
Φ.Π.Α. 24%							3.360,00 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ							17.360,00 €

Κιλκίς, 11-09-2020

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ
Η Προϊσταμένη Οικονομικού Τμήματος
της ΔΕΥΑ Κιλκίς

Κασκαμανίδου Ουρανία
Οικονομολόγος

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο Δ/ντής Διοικητικής & Οικονομικής Υπηρεσίας
της ΔΕΥΑ Κιλκίς

Κυριαζίδης Μιχαήλ
Οικονομολόγος